Este texto não substitui o publicado no Boletim de Serviço do STJ de 14 abr. 2023.

Texto atualizado até a Portaria STJ/GP n. 253/2024

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 334 DE 13 DE ABRIL DE 2023.

Designa a equipe responsável pela
contratação de fornecimento e instalação de
videowall para substituição do painel instalado
na sala de monitoramento do Network
Operations Center (NOC) e na sala de
monitoramento do Serviço de Atendimento ao
Cliente (SAC) do STJ

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da
atribuição conferida no item 19.3, X, b, do Manual de Organização do STJ, e
considerando o contido no Processo STJ 043771/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a equipe responsável pelo planejamento da contratação

de fornecimento e instalação de videowall para substituição do painel instalado na sala
de monitoramento do Network Operations Center (NOC) e na sala de monitoramento
do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC) do STJ.

Parágrafo único. Integram a equipe os seguintes servidores:
I – Como integrantes administrativos:
a) Haroldo Rodrigues Couto, matrícula S030524 (titular); (Redação dada pela

Portaria STJ/GDG n. 253, de 22 de março de 2024)

b) João Paulo da Silva, matrícula S064143 (suplente); (Redação dada pela

Portaria STJ/GDG n. 253, de 22 de março de 2024)

II – Como integrantes requisitantes:
a) Raí Vinícius Moreira Fernandes, matrícula S073690 (titular); (Redação

dada pela Portaria STJ/GDG n. 253, de 22 de março de 2024)

b) Rafael Marques Taveira, matrícula S077890 (suplente); (Redação dada

pela Portaria STJ/GDG n. 253, de 22 de março de 2024)

III – Como integrantes técnicos:
a) Sérgio Amorim Reis, matrícula S046730 (titular);
b) Bruno Mariani de Melo, matrícula S052226 (suplente);
Art. 2º A equipe adotará os procedimentos dispostos na Instrução

Normativa STJ/GDG n. 4 de 13 de fevereiro de 2023, bem como em outros modelos
e normativos aplicáveis.

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/186406
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/186406
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/186406
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/186406
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/186406
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/186406
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/186406
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/186406
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/172556
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/172556

Este texto não substitui o publicado no Boletim de Serviço do STJ de 14 abr. 2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
de Serviço.

SERGIO JOSÉ AMERICO PEDREIRA